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TRIBUNALE DI GENOVA

Sezione VII Civile 

Ufficio Esecuzioni Immobiliari 

IVAVVISO DI VENDITA 

nella procedura esecutiva immobiliare 

R.G.E. n. 785/2015 

*** 

Il Giudice dell’Esecuzione, Dott. Andrea Balba, ha delegato, ai sensi dell’art 591 bis c.p.c., le operazioni di 

vendita al professionista Avv. Riccardo Spagliardi con studio in Genova, Via Roma, 2/42 (tel. 010/5761200), 

disponendo procedersi alle operazioni di vendita mediante il metodo della vendita telematica sincrona mista 

del compendio pignorato come appresso descritto. 

*** 

Descrizione dell'immobile:  

LOTTO UNICO: 

- Appartamento sito in Comune di Né (Genova), Via Garibaldi civ. 12 int. 2 composto da ingresso, quattro 

camere, cucina, locale bagno e ripostiglio, superficie lorda di circa 128 mq, oltre a circa 20 m di balconi (133 

mq lordi). Identificato al N.C.E.U del predetto Comune: SEZ Unica, Foglio 33, Particella 294, Sub. 3, Z.C. 1, 

cat. A/3 Cl. 2, consistenza 6 vani, superfice catastale totale 136 mq. rendita catastale € 232,41.  

Coerenze in senso orario perimetrali su area urbana mapp. 294, sub. 8, vano scala, appartamento int. 1 stesso 

civico; 

- Fabbricato industriale sito in Comune di Né (Genova), Via Garibaldi 12 14 con accesso dai civici 10 e 14. 

Identificato al N.C.E.U del predetto Comune: SEZ. Unica, foglio 33, particella 294, sub. 9, categoria D/7, 

rendita catastale € 12.056,00, piano T, superficie coperta lorda circa 993 mq. 

Coerenze: in senso orario area urbana mapp. 294, sub. 8, proprietà demaniale sul greto del torrente, mapp. 294 

sub. 10, mapp. 132,  

- Fabbricato industriale sito in Comune di Né (Genova), Via Garibaldi civ. 8, accessibile esternamente da una 

scaletta in muratura. Identificato al N.C.E.U del predetto Comune: SEZ. Unica, foglio 33, particella 294, sub. 

11, categoria D/7, rendita catastale € 6.911,00, piano primo, superficie coperta lorda circa 499 mq; 

Coerenze: in senso orario appartamento interno 2 fabbricato civ. 12 di Via Garibaldi, tramite terrazza 

appartamento int. 1 fabbricato civ. 12 di Via Garibaldi, muri di perimetro verso proprietà demaniale sul greto 

del torrente, tettoia mapp. 294 sub. 10, muri di perimetro verso mapp. 132; 
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- Fabbricato industriale sito in Comune di Né (Genova), Via Garibaldi piano T-1, locale tecnico, superficie 

coperta lorda circa 40 mq e lorda commerciale 57,80 mq. Identificato al N.C.E.U del predetto Comune: SEZ. 

Unica, foglio 33, particella 294, sub. 10, categoria D/7, rendita catastale € 587,00. 

Coerenze: in senso orario con sub. 9, tettoia sub. 9, proprietà demaniale, area residua sub. 8,  mapp. 132; 

- Area urbana sita in Comune di Né (Genova), Via Garibaldi piano terra. Identificata al N.C.E.U del predetto 

Comune: SEZ. Unica, foglio 33, particella 294, sub. 8, categoria Area Urbana, consistenza 798 mq. 

Coerenze: in senso orario mapp. 128, greto torrente, mapp. 294 sub. 10, mapp. 132. 

Stato di possesso del bene

I beni a destinazione industriale sono nella disponibilità della Società debitrice mentre l’appartamento 

contrassegnato con il numero int. 2 di Via Garibaldi 12 unitamente a parte del piano terreno, è occupato da un 

terzo e dalla sua famiglia.  

Regolarità edilizia 

Si rinvia a quanto riportato nella perizia del perito Luigi Possenti. 

Regolarità catastale 

Si rinvia a quanto riportato nella perizia del perito Luigi Possenti. 

Vincoli giuridici  

Sussiste vincolo idrogeologico con suscettività VPg3a e riguarda parte della zona protetta dalla tettoia e il 

sub.10. 

Classe energetica 

L’appartamento è dotato di Attestazione di prestazione energetica (classe F) del 23/3/2018 n. 10821 redatto dal 

Geom. Lorenzo Meucci. 

L’immobile viene venduto libero: se occupato dal debitore in regola con le prescrizioni sulla permanenza nel 

bene pignorato, l’aggiudicatario potrà richiedere che la liberazione venga effettuata a cura del custode e a spese 
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